



29th May, 2019

UAS/MSA/94

Bombay Stock Exchange Ltd., 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sirs,

Sub: Press Release for the Financial Result of the Company for the year ended 31st March 2019.

Ref: Company Code No.504605.

We are enclosing herewith a Press Release for the Financial Result of the Company for the year ended 31st March 2019 published in "FREE PRESS JOURNAL" and "NAVSHAKTI" (Marathi edition) on dated 29th May, 2019.

Kindly take the same on records

Thanking you,

Yours faithfully, For Uni-Abex Alloy Products Ltd.

CIN: L27100MH1972PLC015950 | | Email: uniabex@vsnl.com | Website www.uniabex.com

M.S. Ashar

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

A Neterwala Group Company

Factory; Plot No: 583 & 584 - A, Belur Industrial Area, **®**harwad, Karnataka - 580 011, INDIA. Te1: +91 836 2971320 | +91 836 2971321 Regd. Office: Liberty Building, Sir Vithaldas Thackersey Marg, Mumbai - 400020 Te1: +91-22-22032797 / 22-22091021 Fax: +91-22-22082113 Marketing office: 104, Dhanalaxmi Shopping Complex, Rutu Estate, Patlipada, Off G. B. Road, Thane - 400607 Maharashtra, INDIA. Te1: +91 22 41007760 | 25862055 | 25862060





युनी ॲबेक्स अलॉय प्रॉडक्टस् लि.

सीआवएन क्र.: एल२७१००एमएच१९७२पीएलसी०१५९५० नोंदणीकृत कार्यालय : लिबर्टी बिल्डिंग, सर विड्ठलदास ठाकरसी मार्ग, मुंबई-४०० ०२० ई-मेल : <u>companysecretary@uniabex.com</u> फोन : २२०३ २७९७, फॅक्स : ०२२-२२०८ २११३ ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

तपशील	₹ लाखांत, प्रति शेअर माहिती सोडून						
		रोजी संपलेली तिमाह	रोजी संपलेले वर्ष				
	३१ मार्च २०१९ (अलेखापरिक्षित)	३१ डिसॅबर, २०१८ (अलेखापरिक्षित)	३१ मार्च २०१८ (अलेखापरिक्षित)	३१ मार्च २०१९ (लेखापरिक्षित)	३१ मार्च २०१८ (लेखापरिक्षित)		
महसूल							
प्रवर्तनातून महसूल	2,680	7,890	2,488	2,965	865,5		
इतर उत्पन्न	6	*	50	96	223		
एकूण महसूल	7,080	7,999	7,469	९,०६४	2,840		
खर्च 💮 🕒 🕒			I I I A III I I I I I I I I I I I I I I				
(ए) वापालेल्या सामुग्रीचा खर्च	. 2,875	8,888	680	8,884	3,203		
(बी) उत्पादन शुल्क		NEW AND A			श ३७		
(सी) तयार माल आणि प्रगतीशील कामाच्या वस्तुस्चीतील बदल	(443)	(४२५)	288	(१,३७८)	४७१		
(डी) कर्मचारी लाभांचे खर्च	828	703	१५९	639	EUE		
(ई) वित्तीय खर्च	63	७६	98	\$28	268		
(एफ) घसारा आणि कर्जफेडीची तरतृद		. 886	230	840	896		
(जी) इतर खर्च	8.038	984	688	3,480	3,829		
एकूण खर्च	2,760	7,039	7,370	८,२१६	۷,२९४		
करपूर्व नफा	४६७	950	248	1 686	699		
कर खर्च/(क्रेडिट)	(99)	(२८)	१०४	(93)	२६		
करोत्तर नफा	488	966	68.8	989	930		
इतर सर्वसमावेशक उत्पन	(3)		(१)	(३)	(१)		
एकूण सर्वसमावेशक नफा	488	966	१४६	268	949		
भरणा झालेले भाग भांडवल	A DETERMINE			986	386		
इतर इक्थिटी				8,024	3,823		
प्रति सममाग नफा/(दर्शनी मूल्य रु. १० प्रत्येकी) मूलभूत आणि सौम्यिकृत * अवार्षिक	76.48*°	9 .47*	<i>७.३९</i> *	80.68	६.८ ९		

मत्ता आणि दाबित्वे यांचे विवरण (₹ लाखांत)

	(Central)			
्र तपशील 	३१ मार्च, २०१९ रोजीस	३१ मार्च, २०१८ रोजीस		
मत्ता	SHOW SHOW			
विद्यमान नसलेल्या मत्ता	DAY OF SA			
ए) मिळकत, प्लांट आणि इक्विपमेंट	2.908	3,848		
बी) प्रगतीपथावरील भांडवल	(C) (C) (C) (C)	39		
सी) गृंतवणुक मिळकत	3	3		
डी) अमूर्त मता	9	88		
ई) वित्तीय मत्ता	A STATE OF THE STA	(4) 为(4) 中国		
(i) गुतवणुका	. १३२	585		
(ii) कर्जे	१६	84		
एफ) स्थगित कर मत्ता	294	408		
जी) इतर विद्यमान नसलेल्या मत्ता	, 88	१७५		
एच) विद्यमान नसलेल्या कर मता	१५	28		
	3,989	8,276		
विद्यमान मत्ता	an options	also a transfer of		
ए) वस्तुसूची	3,097	१,४७६		
बी) वितीय मत्ता				
(i) व्यापारी देणी	2,700	7.037		
(ii) रोख आणि रोखीसमान	83	23		
(मो) वरील (म) व्यतिरिक्त गँक शिल्लक	48	ξ 3		
(iv) কর্স	E 4	909		
(v) इतर विलीय मत्ता	*	×		
सी) इतर विद्यमान मत्ता	986	600		
	6,899	8,408		
एकुण मत्ता	\$0,833	966,3		
इक्विटी आणि दायित्वे	ECHEL SAL			
इक्विटी	122 132			
ए) समभाग भांडवल	288	398		
बी) इतर इक्विटी	8,034	3,823		
	8,223	3,370		
विद्यमान नसलेली दायित्वे	STANKS STANK			
ए) वित्तीय दायित्वे				
(i) कर्जे	१५२	224		
बी) तरतुदी	25	89		
सी) इतर विद्यमान नसलेली दायित्वे	888	833		
	924	30€		
विद्यमान दायित्वे		DISTANTA DE		
ए) वित्तीय दायित्वे				
(1) कर्जे	2,282	7,868		
(॥) व्यापारी देणी	6,843	8,688		
(iii) इतर विद्यमान वित्तीय दायित्वे	282	222		
बी) तस्तुदी	-11-11-1	4		
सी) इतर विद्यमान दायित्वे	685	963		
	4,978	4,038		
एकूण इक्विटी आणि दावित्वे	80,833	2,037		
दूसरा श्रामनदा जाराज द्याचरच	10,044	C, 027		

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांवरील टिपा

- १. हे विवरण कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्डस्) रूल्स, २०१५ चा नियम ३ आणि कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टंडर्ड) (अमेंडमेंट) रुल्स, २०१६ सह वाचत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्डस्) रुल, २०१५ (इंड
- एएस) च्या अनुसार बनवले आहे. २. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही वं वर्षासाठीचे वरील निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या २८ में, २०१९ रोजी झालेल्या बैठकीत मंजूर केले.
- ३. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीची आणि ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीची आकडेवारी ही त्या तारखेरोजीस संपलेल्या वर्षासाठीच्या लेखापरिक्षित वित्तीय विवरणे आणि लेखापरीक्षकांनी ज्यावर मर्यादित पुनर्विलोकन केलं आहे त्या संबंधित आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाही अखेर तारखेपर्यंत वर्षाच्या आकडेवारीदरम्यानच्या तुलनाकारी आकडेवारी आहेत.
- ४. विक्रीवरील अबकारी करामध्ये "प्रवर्तनातून महसूल"चा समावेश होता आणि ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या सर्व अहवाल कालावधीसह आणि पर्यंत ''खर्च'' अंतर्गत वेगळा दाखविण्यात आला होता. १ जुलै, २०१७ पासून वस्तू आणि सेवा कर (जीएसटी) लागू झाल्यानंतर ''प्रवर्तनातून महसूल' जीएसटीच्या निव्वळ नोंदविण्यात आला आहे आणि म्हणून व्याप्ती तुलनायोग्य नाही.
- ५. कामकाजाचे स्वरुप आणि प्रचालन निष्कर्षांना कंपनीचे मुख्य प्रचालन निर्णय अधिकारी पाहतात ते विचारात घेऊन कंपनी ह्या निष्कर्षाप्रत आली आहे की, इंड-एएस १०८ "प्रचालन विभाग" प्रमाणे केवळ एकच प्रचालन विभाग आहे, त्यानुसार वेगळी विभागवार माहिती दिलेली नाही.
- ६. संचालक मंडळाने प्रत्येकी रु. १० दर्शनी मूल्याच्या समभागावर रु. ७.५ म्हणजेच ७५% लाभांशाची शिफारस केली आहे. ज्याचे प्रदान सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजुरीअधीन केलं जाईल.
- चाल् वर्षाच्या सादरीकरणाशी सुसंगत होण्याकरिता मागील वर्ष/तिमाहीची आकडेवारी पुनर्गठीत/पुनर्रचित केली आहे.

युनी ॲबेक्स अलॉय प्रॉडक्टस लिमिटेडसाठी

सही/-

ठिकाण : मुंबई दिनांक : २८ मे, २०१९ एफ. डी. नेटेरवाला

THE THE PERSON OF THE PERSON POSTEDE L'VITER

UNI ABEX ALLOY PRODUCTS LTD.

CIN NO :L27100MH1972PLC016950

REGISTERED OFFICE: LIBERTY BUNLDING, SIR YTTHALDAS THACKERSEY MARQ, MUMBAI 400 020 E-mail: companyaecretary@unlabex.com Tel: 2203 2797 Fax: -022-2208 2113 STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2019

STATE OF THE PROPERTY OF THE PARTY OF THE PA	7 In lace, except per share data				
Attention observed and all frequent	Qu	arter ended	Year ended on		
Particulars	31 March - 2019 (Unaudited)	31 December 2018 (Unaudited)	March 2018 (Unaudited)	March 2019 (Audited)	31 Merch 2018 (Audited)
Revenue		The same	in the same		
Revenue from operations Other income	2,740	2,190	2,511	8,986 78	8,234 223
Total revenue	2,747	2,191	2,571	9.064	8.457
Expenses					-
(a) Cost of materials consumed (b) Excise duly	1,427	1,144	847	4,415	3,103 137
(c) Changes in inventories of stock in trade and	MERT	4 1900	100	Station C	
work-in-progress	(553)	(425)	211	(1,378)	471
(d) Employee benefits expense	189	203	159	783	676
(e) Finance costs	63	76	.74	382	284
(f) Depreciation and amortisation expense	123	118	130	467	498
(g) Other expenses	1.031	915	899	3,567	3,125
Total expenses	2,280	2,031	2,320	8,216	8,294
Profit before tax	467	160	251	848	163
Tax expense / (credit)	(77)	(28)	104	(93)	26
Profit efter tax	544	186	147	941	137
Other comprehensive income	(3)		(1)	(3)	(1)
Total comprehensive profit	541	168	148	938	136
Paid up share capital	1	ATTENDED TO S		198	. 198
Other equity Profit per equity share (Face value of Rs. 10 each)		7	617	4,025	3,123
Basic and dikted *Not annualised	27.54*	9.52*	7.39*	47.64	6.89

Statement of assets and liabilities

(F in lacs) As at As at

Particulars	31 March 2019	31 March 2018	
ASSETS	E STEP	- 10	
Non-current assets	1500	APPROVE TO	
(a) Property, plant and	TO LOOK	NO SECURIT	
equipment	2.901	3,159	
(b) Capital work-in-progress		35	
(c) Investment property	3	3	
(d) Intangible assets	9	14	
(e) Financial assets	Part State Alle	SHEEP IN	
(i) Investments	132	242	
(ii) Loans	16	15	
(f) Deferred tax assets	855	571	
(g) Other non-current assets	11	175	
(h) Non-current tax assets	15	14	
	3,942	4,228	
Current assets		5000	
(a) Inventories	3,092	.1,476	
(b) Financial assets	10-739	09.000	
Tradé receivables	2,277	2,032	
(ii) Cash and cash	V. 1	1000	
equivalents	84	13	
Bank balances other	ESS.	110000	
than (ii) above	51	63	
M) Loans	65	109	
v) Other financial assets	4	4	
(c) Other current assets	918	807	
Market Control of the Low	6,492	4,504	
Total assets	10,433	8,732	
VEDUTY AND LIABILITIES	10000		
Equity		A LONG	
(a) Equity share capital	198	198-	
(b) Other equity	4.025	3,123	
CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE	4,223	3,320	
Non-current liabilities	7 550		
(a) Financial liabilities	F 200	7 7 7 1	
(1) Borrowings	152	225	
(b) Provisions	22	19-	
(c) Other non-current liabilities	111	133	
The second second	285	378	

2,242

2.493

242

10,433

2,184

1.841

222

5.034

8,732

(a) Financial liabilities (i) Borrowings

(b) Provisions

(ii) Other current financial

(c) Other current liabilities

Total equity and liabilities

Notes to the financial results for the quarter and year ended 31 March 2019

- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rule, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 reed with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016.
- 2 The above results for the quarter and year ended 31 March 2019 were reviewed by the Auldit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 28 May
- 3 The figures for the quarter ended 31 March 2019 and quarter ended 31 March 2018 are the balancing figures between the audited financial statements for the years ended as on that date and the year to date figures up to the end of third quarter of the respective financial year on which auditors had performed a limited review.
- 4 Excise duty on sales was included under 'Revenue from operations' and disclosed separately under 'Expenses' up to and inclusive of all reporting periods ended 30 June 2017. Post implementation of Goods and Services Tax (GST) from 1 July 2017, 'Revenue from operations' is reported net of GST and hence is not comparable to that extent.
- 5 Considering the nature of operations and the manner in which the chief operating decision maker of the Company reviews the operating results, the Company has concluded that there is only one operating segment as per Ind-AS 108 "Operating Segments". Accordingly, no separate disclosures of segment information have been made.
- 6 The Board of Directors has recommended a dividend of Rs. 7.5 per share, i.e. 75 % of face value of Rs. 10 each, the payment of which shall be made subject to approval of shareholders in general meeting.
- The previous year?quarter figures have been regrouped/ rearranged to correspond with the current year's presentation,

For Uni Abex Alloy Products Limited

Place: Mumbal Date : 28 May 2019

F.D. Neterwala Chairman